
UITSLAG HOLLAND HOLSTEIN SHOW 13-12-2014 

 

YOUNG BREEDERS 
 

TOILET 

 
Rubriek 1 Toilet 

Prijs cat.nr.  Naam dier   Vader    Eigenaar     Begeleider  

1A 1  Amaru 3334   Maple-Downs-I G W Atwood C A W M Ottink-ten Have, Dryber  Sharina Schepers 

1A 7  Prairie Hoeve Terra 36  Crackholm Fever  J G J Nooijens, Dongen    Britte Nooijens 

1A 29  R-Champ Ficky 4  Crackholm Fever  G.P. Seuntiens, Knegsel    Roy Schers 

1D 31  Lynx 2    Gen-I-Beq Brawler  Mts. K+AB Pelleboer-vd Wetering, ’s Heerenbroek  Gerriët de Groot 

1E 26  Gene Grand Trix  Charpentier Lfg Spectrum G.P. Seuntiens, Knegsel    Evan Lieftink 

1F 41  Mina 143   B-Crest Shadow   LRCM+NAJM  VA Loenhout-Jansen, Prinsenbeek  Lars van Loenhout 

1G 9  Klumper Million Delli 2  Pine-Tree Sid   GJ & R van der Haar, Den Velde   Gerlinde van der Haar 

1H 82  Welland Nel 136  Wlh Maximus   A. van der Wel, Hoogblokland   Roel van der Wel 

1I 92  Everland Cindy 6  Erbacres Damion  Everland Holsteins, Roosendaal   Maarten Rockx 

1J 39  Het Uilenreef Blanka 363 Pine-Tree Sid   Vennootschap Uilenreef-Kuiper, Sibculo Danielle Kuiper 

1K 51  Durkje 239   Weggelhorster Milford Sound MCJM+GAM Goesten-Pullen, Hedel  Laura Iking 

1L 76  Eemmond Annerieke  Stouder Morty-ET  Mts. TGM+MW+WCM van ’t Klooster, Zeewolde  Mirella van ‘t Klooster 

1M 23  Reiertjeshoeve Geertje 416 Alta Prado Red   Mts. J+LJ de Haan, Beerta   Shirley van Graft 

1N 36  De Weiteman H Rika 128 Kemdale Belfast  J.E. Dekker, Vriezenveen   Gerjan Dekker 

1O 22  Oudkerk 56   Veneriete Deluxe P  Mts. AJB+PMH Boekhorst-vd Boom, St Oedenrode  Maaike Boekhorst 

 

Rubriek 2 Toilet 

Prijs cat.nr.  Naam dier   Vader    Eigenaar     Begeleider 

1A 3  Rovershoekster Tex B Shottle 6  Mr Chassity Gold Chip Mts O+J+G Hoekstra-Cuperus, Aldtsjerk   Bettie Altenburg 

1A 45  Jansje 572   Lonar    Fa de Groot, Everdingen   Niels de Groot 

1A 91  Big Boukje 313   Danillo    Mts. JW+IM Knoef-Hendriksen, Geesteren Ben Knoef 

1D 52  Rivierhoeve Marie 1  Jotan Red   Rivierhoeve Oskam, Oldeberkoop  Jaap van Raalte 

1E 89  Klumper Rosebud Lena 2 Gillette Windbrook  GJ&R van der Haar, Den Velde   Gerjan van der Haar 

1F 68  Drouner Mientje 1214  Lirr Drew Dempsey  Mts. H+C Albring, Drouwenermond  Cees Albring 

1G 65  Nellie 29   R-E-W Seaver   Bloemen Melkvee, Vredepeel   Wouter Bloemen 



1H 49  De Weiteman Dina 173  Pine-Tree Sid   J E Dekker, Vriezenveen    Lars Dekker 

1I 69  Grashoek Frieska 182  Lonar    S+G+R+B Engelen, Grashoek   Manouk Brouwer 

1J 81  Heerenbrink Debu Dolly Rae-Red  Jotan Red   Mts. Steegink-van den Berg, Okkenbroek Aniek Kock 

1K 15  Winter’s Farm Nellie 161 De-Su Oman Goli-ET  Mts. FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd, Vriezenveen  Laura Winter 

1L 12  ALH Rusty 2   Maple-Downs-I G W Atwood J C Stuij, Giessenburg    Lennard de Kock 

1M 74  Pouwelshoeve Lenie 32  --    Mts. Engberts-ter Harmsel Westerhaar VV Wijk  Robert-Jan Engberts 

1N 2  Sudena Simone 19  New Farm Britt Prince Firma Mensink, Westerhaar-Vriezenv Wijk  Claudia Batenburg  

 

Rubriek 3 Toilet 

Prijs cat.nr.  Naam dier   Vader    Eigenaar     Begeleider 

1A 20  Koarnwert Wikje 493  Khw Elm-Park Acme  J. Bakker, Ginnum    Wieke Marije Bakker 

1A 27  Lynx 3    Gen-I-Beq Brawler  VOF van de Glind, Terschuur   Lara van de Glind 

1A 63  Klumper Triday Ashlyn 4 Our-Favorite Dew-Red  GJ&R van der Haar, Den Velde/Y Meijering Yannick Meijering 

1D 72  Anette 91   Talentino   A J+J J Heilersig-Roelofse, Markelo  Emmy Heilersig 

1E 6  Drouner AJDH Aiko 1240 Curr-Vale Destined  Mts. H+C Albring, Drouwenermond  Marieke Albring  

1F 73  New Moore Maria 364  Crackholm Fever  Mts. A+A+J+H Withaar-Broekman-Prent, Nijeveen  Thomas Prent 

1G 77  Teatske 832   Lirr Drew Dempsey  VOF B D Stuij, Ottoland    Sander Stuij 

1H 88  Lammertje 122   Galastar Bluesky  K. van de Brake, Nunspeet   William den Besten 

1I 55  Veneriete Cosmo Ida 79 O-Cosmopolitan  Veneriete Holstein, Kampen   Jasper van ‘t Oever 

1J 43  De Witboom Nelly 542  Boheme Sho   C. Versluis, Ameide    Joost Versluis 

1K 10  Southland Oak Lucy  Pine-Tree Altaoak  Southland Holstein, Teteringen   Roos Vosmer 

1L 62  New Moore Maria 370  Lonar    Mts. A+A+J+H Withaar-Broekman-Prent, Nijeveen  Lynn Prent 

1M 48  Durkje 241   Gen-Mark Stmatic Sanchez MCJM+GAM Goesten-Pullen, Hedel  Chiel Goesten 

1N 16  De Adelaar Annette 48  Picston Shottle ET  VOF A Reijm, Streefkerk   Ardjan Reijm  

 

 

 

SHOWMANSHIP 
Rubriek 1 Showmanship 

Prijs cat.nr.  Naam dier   Vader    Eigenaar     Begeleider 
1A  46  Southland Bradn. Sharon Regancrest Gv S Bradnick Southland Holstein, Teteringen   Lieke van Beek 

1B  48  Durkje 241   Gen-Mark Stmatic Sanchez MCJM+GAM Goesten-Pullen, Hedel  Chiel Goesten 

1C  55  Veneriete Cosmo Ida 79 O-Cosmopolitan  Veneriete Holstein, Kampen   Jasper van ‘t Oever 

1D  24  Prairie Hoeve Geertje 412 Stantons Altaric-Red  A A M Verwaijen, Beilen   Robert Haandrikman 

1E  27  Lynx 3    Gen-I-Beq Brawler  VOF van de Glind, Terschuur   Lara van de Glind 

1F  6  Drouner AJDH Aiko 1240 Curr-Vale Destined  Mts. H+C Albring    Marieke Albring 

1G  63  Klumper Triday Ashlyn 4 Our-Favorite Dew-Red  GJ&R van der Haar, Den Velde/Y Meijering Yannick Meijering 

1H  77  Teatske 832   Lirr Drew Dempsey  VOF B D Stuij, Ottoland    Sander Stuij 

1I  16  De Adelaar Annette 48  Picston Shottle ET  VOF A Reijm, Streefkerk   Ardjan Reijm 

1J  88  Lammertje 122   Galastar Bluesky  K. van de Brake, Nunspeet   William den Besten 



1K  73  New Moore Maria 364  Crackholm Fever  Mts. A+A+H+H Withaar-Broekman-Prent, Nijeveen  Thomas Prent 

1L  40  De Wijde Blik Marienke  Schilldale Outbound  G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren  Michelle Nijman 

1M 20  Koarnwert Wikje 493  Khw Elm-Park Acme  J. Bakker, Ginnum    Wieke Marije Bakker 

1N  62  New Moore Maria 370  Lonar    Mts A+A+J+H Withaar-Broekman-Prent, Nijeveen  Lynn Prent 

 

 

Rubriek 2 Showmanship 

Prijs cat.nr.  Naam dier   Vader    Eigenaar     Begeleider 
1A  3  Rovershoekster Tex B Shottle 6  Mt Chassity Gold Chip  Mts O+JG Hoekstra-Cuperus, Aldtsjerk  Bettie Altenburg 

1B  10  Southland Oak Lucy  Pine-Tree Altaoak  Southland Holstein    Roos Vosmer 

1C  68  Drouner Mientje 1214  Lirr Drew Dempsey  Mts. H+C Albring, Drouwenermond  Cees Albring 

1D  49  De Weiteman Dina 173  Pine-Tree Sid   J.E. Dekker, Vriezenveen   Lars Dekker 

1E  45  Jansje 572   Lonar    Fa. de Groot, Everdingen   Niels de Groot 

1F  43  De Witboom Nelly 542  Boheme Sho   C. Versluis, Ameide    Joost Versluis 

1G  81  Heerenbrink Debu Dolly Rae-Red  Jotan Red   Mts. JW+GJW Steegink-van den Berg, Okkenbroek  Aniek Kock 

1H  85  M.H. Daelynn 1   Braedale Goldwyn  Merwehoeve de Groot, Herwijnen  Hendrik de Groot 

1I  53  De Wijde Blik Marieza  Khw Elm-Park Acme  G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren  Aniek Nijman 

1J  72  Anette 91   Talentino   AJ+JJ Heilersig-Roelofse, Markelo  Emmy Heilersig 

1K  65  Nellie 29   R-E-W- Seaver   Bloemen Melkvee, Vredepeel   Wouter Bloemen 

1L  74  Pouwelshoeve Lenie 32  ---    Mts. G+AG Engberts-ter Harmsel-Westerhaar VVwijk  Robert-Jan Engberts 

1M 56  VBV Willie Mae   O-Cosmopolitan  VBV Holstein, Tilburg    Koen van Beek 

 

Rubriek 3 Showmanship 

Prijs cat.nr.  Naam dier   Vader    Eigenaar     Begeleider 
1A  1  Amaru 3334   Maple-Downs-I G W Atwood C A W M Ottink-ten Have, Dryber  Sharina Schepers 

1B  29  R-Champ Ficky 4  Crackholm Fever  G.P. Seuntiens, Knegsel    Roy Schers 

1C  89  Klumper Rosebud Lena 2 Gillette Windbrook  GJ&R van der Haar, Den Velde   Gerjan van der Haar 

1D  12  ALH Rusty 2   Maple-Downs-I G W Atwood J C Stuij, Giessenburg    Lennard de Kock 

1E  52  Rivierhoeve Marie 1  Jotan Red   Rivierhoeve Oskam, Oldeberkoop  Jaap van Raalte 

1F  82  Welland Nel 136  Wlh Maximus   A. van der Wel, Hoogblokland   Roel van der Wel 

1G  91  Big Boukje 313   Danillo    Mts. JW+IM Knoef-Hendriksen, Geesteren Ben Knoef 

1H  69  Grashoek Frieska 182  Lonar    S+G+R+B Engelen, Grashoek   Manouk Brouwer 

1I  58  M.H. Pernilla 5   Crackolm Fever   Merwehoeve de Groot, Herwijnen  Jacco de Groot 

1J  59  Prairie Hoeve Maggie 76 Gillette Windbrook  A.A.M. Verwaijen, Beilen   Marloes Schipper 

1K  15  Winter’s Farm Nellie 161 De-Su Oman Goli-ET  Mts. FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd, Vriezenveen Laura Winter 

1L  23  Reiertjeshoeve Geertje 416 Alta Prado Red   Mts J+LJ de Haan, Beerta   Shirley van Graft 

1M 36  De Weiteman H Rika 128 Kemdale Belfast  J E Dekker, Vriezenveen    Gerjan Dekker 

1N  84  Texel Beauty Coldday  Goldday   J. van Wijhe, Oosterwolde Gld   Gerrit van Wijhe 

 

Rubriek 4 Showmanship 

Prijs cat.nr.  Naam dier   Vader    Eigenaar     Begeleider 
1A  7  Prairie Hoeve Terra 36  Crackholm Fever  J G J Nooijens, Dongen    Britte Nooijens 



1B  14  Suzanna 119   Jotan Red   Rene van de Wind, Woudenberg  Rene van de Wind 

1C  26  Gene Grand Trix  Charpentier Lfg Spectrum G.P. Seuntiens, Knegsel    Evan Lieftink 

1D  92  Everland Cindy 6  Erbacres Damion  Everland Holsteins, Roosendaal   Maarten Rockx 

1E  9  Klumper Million Delli 2  Pine-Tree Sid   GJ&R van der Haar, Den Velde   Gerlinde van der Haar 

1F  34  Topcross Anna 222  Braedale Goldwyn  Mts. A+J Jacobi, Garijp    Jannie Baron 

1G  31  Lynx 2    Gen-I-Beq Brawler  Mts. Pelleboer-vd Wetering, ’s Heerenbroek Gerriët de Groot 

1H  21  Prairie Hoeve Steintje 20 Hendri Gold   J G J Nooijens, Dongen    Inge Schuiling 

1I  41  Mina 143   B-Crest Shadow   LRCM+NAJM VA Loenhout-Jansen, Prinsenbeek   Lars van Loenhout 

1J  39  Het Uilenreef Blanka 363 Pine-Tree Sid   Vennootschap Uilenreef-Kuiper, Sibculo Danielle Kuiper 

1K  76  Eemmond Annerieke  Stouder Morty-ET  Mts. TGM+MW+WCM van ’t Klooster, Zeewolde  Mirella van ‘t Klooster 

1L  51  Durkje 239   Weggelhorster Milford Sound MCJM+GAM Goesten-Pullen, Hedel  Laura Iking 

1M 22  Oudkerk 56   Veneriete Deluxe P  Mts. AJB+PMH Boekhorst-vd Boom, St Oedenrode  Maaike Boekhorst 

1N  66  Tienmorgen Thea 28  Sir Ridgedal Rustler-Red ET De Tienmorgen Holstein, Beers Nb  Mark Giebeld 

 

 

EXTERIEUR 
 

Rubriek 1 Exterieur 

Prijs cat.nr.  Naam dier   Vader    Eigenaar     Begeleider 
1A  3  Rovershoekster Tex B Shottle 6 Mr Chassity Gold Chip  Mts. O+JG Hoekstra-Cuperus, Aldtsjerk  Bettie Altenburg 

1B  1  Amaru 3334   Maple-Downs-I G W Atwood C A W M Ottink-ten Have, Dryber  Sharina Schepers 

1C  15  Winter’s Farm Nellie 161 De-Su Oman Goli-ET  Mts. FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd, Vriezenveen Laura Winter 

1D  7  Prairie Hoeve Terra 36  Crackholm Fever  J G J Nooijens, Dongen    Britte Nooijens 

1E  20  Koarnwert Wikje 493  Khw Elm-Park Acme  J. Bakker, Ginnum    Wieke Marije Bakker 

1F  21  Prairie Hoeve Steintje 20 Hendri Gold   J G J Nooijens, Dongen    Inge Schuiling 

1G  10  Southland Oak Lucy  Pine-Tree Altaoak  Southland Holstein, Teteringen   Roos Vosmer 

1H  14  Suzanna 119   Jotan Red   Rene van de Wind, Woudenberg  Rene van de Wind 

1I  16  De Adelaar Annette 48  Picston Shottle ET  VOF A Reijm, Streefkerk   Ardjan Reijm 

1J  12  ALH Rusty 2   Maple-Downs-I G W Atwood J C Stuij, Giessenburg    Lennard de Kock 

1K  6  Drouner AJDH Aiko 1240 Curr-Vale Destined  Mts. H+C Albring, Drouwenermond  Marieke Albring 

1L  9  Klumper Million Delli 2  Pine-Tree Sid   GJ&R van der Haar, Den Velde   Gerlinde van der Haar 

1M 2  Sudena Simone 19  New Farm Britt Prince  Firma Mensink, Westerhaar-Vriezenveensewijk   Claudia Batenburg 

1N  22  Oudkerk 56   Veneriete Deluxe P  Mts. AJB+PMH Boekhorst-vd Boom, St Oedenrode  Maaike Boekhorst 

 

 

Rubriek 2 Exterieur 

Prijs cat.nr.  Naam dier   Vader    Eigenaar     Begeleider 
1A  29  R-Champ Ficky 4  Crackholm Fever  G.P. Seuntiens, Knegsel    Roy Schers 

1B  26  Gene Grand Trix  Charpentier Lfg Spectrum G.P. Seuntiens, Knegsel    Evan Lieftink 

1C  45  Jansje 572   Lonar    FA de Groot, Everdingen   Niels de Groot 

1D  46  Southland Bradn. Sharon Regancrest Gv S Bradnick Southland Holstein, Teteringen   Lieke van Beek 



1E  41  Mina 143   B-Crest Shadow   LRCM+NAJM VA Loenhout-Jansen, Prinsenbeek  Lars van Loenhout 

1F  24  Prairie Hoeve Geertje 412 Stantons Altaric-Red  A A M Verwaijen, Beilen   Robert Haandrikman 

1G  34  Topcross Anna 222  Braedale Goldwyn  Mts. A+J Jacobi, Garijp    Jannie Baron 

1H  36  De Weiteman H Rika 128 Kemdale Belfast  J.E. Dekker, Vriezenveen   Gerjan Dekker 

1I  43  De Witboom Nelly 542  Boheme Sho   C Versluis, Ameide    Joost Versluis 

1J  31  Lynx 2    Gen-I-Beq Brawler  Mts. K+AB Pelleboer-vd Wetering, ’s Heerenbroek  Gerriet de Groot 

1K  48  Durkje 241   Gen-Mark Stmatic Sanchez MCJM+GAM Goesten-Pullen, Hedel  Chiel Goesten 

1L  27  Lynx 3    Gen-I-Beq Brawler  VOF van de Glind, Terschuur   Lara van de Glind 

1M 39  Het Uilenreef Blanka 363 Pine-Tree Sid   Vennootschap Uilenreef-Kuiper, Sibculo Danielle Kuiper 

1N  40  De Wijde Blik Marienke  Schilldale Outbound  G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren  Michelle Nijman 

1O  23  Reiertjeshoeve Geertje 416 Alta Prado Red   Mts. J+LJ de Haan, Beerta   Shirley van Graft 

 

 

Rubriek 3 Exterieur 

Prijs cat.nr.  Naam dier   Vader    Eigenaar     Begeleider 
1A  58  M.H. Pernilla 5   Crackholm Fever  Merwehoeve de Groot, Herwijnen  Jacco de Groot 

1B  68  Drouner Mientje 1214  Lirr Dres Dempsey  Mts. H+C Albring, Drouwenermond  Cees Albring 

1C  52  Rivierhoeve Marie 1  Jotan Red   Rivierhoeve Oskam, Oldeberkoop  Jaap van Raalte 

1D  53  De Wijde Blik Marieza  Khw Elm-Park Acme  G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren  Aniek Nijman 

1E  59  Prairie Hoeve Maggie 76 Gillette Windbrook  A A M Verwaijen, Beilen   Marloes Schipper 

1F  49  De Weiteman Dina 173  Pine-Tree Sid   J.E. Dekker, Vriezenveen   Lars Dekker 

1G  63  Klumper Triday Ashlyn 4 Our-Favorite Dew-Red  GJ&R van der Haar, Den Velde/Y Meijering Yannick Meijering  

1H  65  Nellie 29   R-E-W- Seaver   Bloemen Melkvee, Vredepeel   Wouter Bloemen 

1I  62  New Moord Maria 370  Lonar    Mts. A+A+J+H Withaar-Broekman-Prent, Nijeveen  Lynn Prent 

1J  51  Durkje 239   Weggelhorster Milford Sound MCJM+GAM Goesten-Pullen, Hedel  Laura Iking 

1K  56  VBV Willie Mae   O-Cosmopolitan  VBV Holstein, Tilburg    Koen van Beek 

1L  55  Veneriete Cosmo Ida 79 O-Cosmopolitan  Veneriete Holstein, Kampen   Jasper van ‘t Oever 

1M 66  Tienmorgen Thea 28  Sir Ridgedal Rustler-Red ET De Tienmorgen Holstein, Beers Nb  Mark Giebels 

 

Rubriek 4 Exterieur 

Prijs cat.nr.  Naam dier   Vader    Eigenaar     Begeleider 
1A  85  M.H. Daelynn 1   Braedale Goldwyn  Merwehoeve de Groot, Herwijnen  Hendrik de Groot 

1B  89  Klumper Rosebud Lena 2 Gillette Windbrook  GJ&R van der Haar, Den Velde   Gerjan van der Haar 

1C  69  Grashoek Frieska 182  Lonar    S+G+R+B Engelen, Grashoek   Manouk Brouwer 

1D  81  Heerenbrink Debu Dolly Rae-Red  Jotan Red   Mts. JW+GJW Steegink-van den Berg, Okkenbroek  Aniek Kock 

1E  92  Everland Cindy 6  Erbacres Damion  Everland Holsteins, Roosendaal   Maarten Rockx 

1F  82  Welland Nel 136  Wlh Maximus   A. van der Wel, Hoogblokland   Roel van der Wel 

1G  91  Big Boukje 313   Danillo    Mts. JW+IM Knoef-Hendriksen, Geesteren Ben Knoef 

1H  73  New Moore Maria 364  Crackholm Fever  Mts. A+A+J+H Withaar-Broekman-Prent, Nijeveen  Thomas Prent 

1I  77  Teatske 832   Lirr Drew Dempsey  VOF B.D. Stuij, Ottoland   Sander Stuij 

1J  76  Eemmond Annerieke  Stouder Morty-ET  Mts. TGM+MW+WCM van ’t Klooster, Zeewolde  Mirella van ‘t Klooster 

1K  84  Texel Beauty Coldday  Goldday   J. van Wijhe, Oosterwolde, Gld   Gerrit van Wijhe 



1L  72  Anette 91   Talentino   AJ+JJ Heilersig-Roelofse, Markelo  Emmy Heilersig 

1M 74  Pouwelshoeve Lenie 32  ---    Mts. G+AG Engberts-ter Harmsel, Westerhaar VV Wijk  Robert-Jan Engberts 

1N  88  Lammertje 122   Galastar Bluesky  K. van de Brake, Nunspeet   William den Besten 

 

   

KAMPIOENSKEURING TOILET 

KAMPIOEN        RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 29       Cat.nr.  : 3  

Naam dier : R-Champ Ficky 4     Naam dier : Rovershoekster Tex B Shottle 6  

Vader  : Crackholm Fever     Vader  : Mr Chassity Gold Chip 

Eigenaar : G.P. Seuntiens, Knegsel   Eigenaar : Mts. A+JG Hoekstra-Cuperus, Aldtsjerk 

Inzender : Roy Schers      Inzender : Bettie Altenburg 

 

 

KAMPIOENSKEURING SHOWMANSHIP 

KAMPIOEN        RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 14       Cat.nr.  : 68 

Naam dier : Suzanna 119     Naam dier : Drouner Mientje 1214 

Vader  : Jotan Red      Vader  : Lirr Drew Dempsey 

Eigenaar : Rene van de Wind, Woudenberg  Eigenaar : Mts. H+C Albring, Drouwenermond 

Inzender : Rene van de Wind    Inzender : Cees Albring 

 
 

 

KAMPIOENSKEURING EXTERIEUR 

KAMPIOEN        RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 29       Cat.nr.  : 3 

Naam dier : R-Champ Ficky 4     Naam dier : Rovershoekster Tex B Shottle 6 

Vader  : Crackholm Fever     Vader  : Mr Chassity Gold Chip 

Eigenaar : G.P. Seuntiens, Knegsel   Eigenaar : Mts. A+JG Hoekstra-Cuperus, Aldtsjerk 

Inzender : Roy Schers      Inzender : Bettie Altenburg 


